
 

 

 

 

 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 09.12.2021 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n.’’ Dostawa wsparcia oprogramowania VMware ” nr sprawy 

145793/2021’’ 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami 

oceny ofert – cena 100 % 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 

 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Klarcom Sp.o.o. Sp.K. 

Ul. Żelazna 69A/25, , 00-864 Warszawa 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: brak  

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 

 
Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy Cena 

 

1 Klarcom Sp.o.o. Sp.K. 

ul. Żelazna 69A/25, , 00-864 Warszawa 

61 130,15 PLN 

        

 

     2 Senetic Spółka Akcyjna 

ul. Kościuszki 227, , 40-600 Katowice 

 

62 730,00 PLN 

     3 

 Oxygen Information Technology  

ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa 

 

63 442,51 PLN 

4 
System Data Sp. z o.o. 

                   ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

 

63 037,50 PLN 

5 
Alterkom Sp. z o.o. 

                ul. Borkowska 25b/U2, 30-438 Kraków 

 

63 037,50 PLN 

6 
                          ADT Group Sp. z o.o. 

                  ul. Poleczki 35,02-822 Warszaw 

 

69 913,20 PLN 



 

 

 

 

 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  65 190,00 zł 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu 

zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Anna Nowak  

 
  


